Repeaterlijst Nederland

CALLSIGN

PI2ALK

PI3ALK

PISALM

PIBALW

PI2AMF

PISAMF

PI2ANH

PI2APD

PI3APD

PI1ASD

FREQUENCY

430.3750

145.6000

145.7625

145.7750

430.2500

145.6250

430.0500

430.1500

145.7250

431.5000

OFFSET

1.6000

-0.6000

-0.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

7.0000

TONE

Tone

Tone

TSQL

Tone

Tone

Tone

CTCSS

88.5

77.0

77.0

77.0

77.0

110.9

ECHOLINK

611922

438500

LOCATOR

JO22IP

1022J0

10220l

JO23RE

1022QD

1022QD

JO21WX

JO22XF

JO22XF

JO22KI



CALLSIGN

PI2ASD

PI2ASN

PI2BDH

PI2BOZ

PI3BOZ

PI3BRD

PI2DEC

PI2DEV

PI2DFT

PI3DTC

PI2EHV

FREQUENCY

430.2000

430.0500

438.0375

430.0250

145.6250

145.6500

430.3625

430.3625

430.0875

145.7000

430.1000

OFFSET

1.6000

1.6000

-7.6000

1.6000

-0.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

TONE

Tone

Tone

TsaL

TsaL

Tone

TsaL

Tone

CTCSS

110.9

77.0

88.5

88.5

71.9

88.5

77.0

71.9

ECHOLINK

430200

LOCATOR

JO22KI

J032GX

JO22UL

JO21DL

JO21DL

J021JO

JO21IT

J032CG

JO22EA

JO31DW

J0210K



CALLSIGN

PI3EHV

PI2FLD

PI3FLD

PI2FRL

PI3FRL

PI3GOE

PI2GOR

PI3GRN

PI2GRO

PI2HGL

PI2HLM

FREQUENCY

145.7000

430.2875

145.7375

430.1000

145.6375

145.7750

430.0125

145.7500

430.2375

430.3500

430.2500

OFFSET

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

1.6000

TONE

TSQL

Tone

Tone

TSQL

TSQL

TSQL

Tone

TsaL

Tone

CTCSS

71.9

77.0

82.5

77.0

88.5

82.5

82.5

88.5

88.5

ECHOLINK

422773

768099

LOCATOR

JO21RIJ

10220l

JO22RM

JO23WE

JO23WE

JO11WM

JO21LT

JO33GE

JO33KI

JO22DB

JO21DL



CALLSIGN

PI2HVN

PI3HVN

PI2HWD

PI2KMP

PI2MEP

PI3SMEP

PI2NEN

PI2NLB

PI2NMG

PI2NOG

PI2NON

FREQUENCY

430.0250

145.7000

438.8750

430.1750

430.0750

145.6500

430.0625

430.2000

430.3125

430.3250

430.2750

OFFSET

1.6000

-0.6000

-7.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

1.6000

1.6000

1.6000

TONE

TSQL

TSQL

TsaL

TsaL

Tone

TSQL

TsaL

TsaL

CTCSS

82.5

82.5

88.5

77.0

82.5

71.9

77.0

82.5

ECHOLINK

607585

520302

30175

775047

LOCATOR

JO22XW

JO22XW

JO22JP

JO22XN

JO32BS

J032CQ

JO21SL

1021XQ

JO21WT

JO33KI

JO32BS



CALLSIGN

PI2NOS

PI2NOV

PI3NOV

PI2NWK

PI3NYM

PI2RAZ

PI3RAZ

PI2RDH

PI2RKW

PI2RMD

PI2RTD

FREQUENCY

430.1250

430.2625

145.6750

430.0500

145.7500

430.1500

145.7500

430.2625

438.1250

430.3625

430.3000

OFFSET

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

-7.6000

1.6000

1.6000

TONE

Tone

Tone

TsaL

Tone

Tone

TSQL

Tone

Tone

TsaL

CTCSS

77.0

77.0

88.5

77.0

88.5

88.5

88.5

71.9

88.5

ECHOLINK

430125

337166

LOCATOR

JO22NF

1022WJ

JO22NJ

JO22FG

JO21WT

J022GB

JO22FB

1022)W

JO210N

JO31AD

JO21FV



CALLSIGN

PI3RTD

PI2SHB

PI3SRT

PI2SWK

PI2TWE

PI3UTR

PI2VLI

PI2VNR

PI2YDN

PI3YMD

PI2YSS

FREQUENCY

145.6750

430.1750

145.6000

430.2250

430.2250

145.5750

430.3375

430.3500

430.1750

145.6875

430.0125

OFFSET

-0.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

TONE

TSQL

Tone

Tone

TsaL

Tone

TSQL

Tone

Tone

TsaL

Tone

CTCSS

88.5

71.9

71.9

88.5

77.0

88.5

71.9

88.5

88.5

77.0

ECHOLINK

579353

669316

6824

LOCATOR

JO21FV

JO21PR

JO31CI

JO22IA

JO32KF

JO22MA

JO11SL

JO21XM

JO22HL

JO22HL

JO32CD



CALLSIGN FREQUENCY OFFSET TONE CTCSS ECHOLINK LOCATOR

PI3YSS 145.6375 -0.6000 - - - J032CD
PI2ZAZ 430.0375 1.6000 Tone 88.5 = J022IL
PI3ZAZ 145.7125 -0.6000 Tone 88.5 - JO022IL
PI3ZLB 145.7250 -0.6000 TsaL 71.9 - JO20WV
PI3ZOD 145.6250 -0.6000 Tone 82.5 - JO32KS
PI12ZST 430.0750 1.6000 = = = 10220C
PI3ZUT 145.6375 -0.6000 - - - J032CD
PI3ZVL 145.6000 -0.6000 = = = JO11WF

Repeaters welke QRT zijn:

Om een goed beeld te geven of het overzicht compleet is heb ik ook de repeaters welke ik in andere overzichten ben tegengekomen en waarvan ik zeker
weet dat deze QRT zijn in een lijstje opgenmen om verwarring te voorkomen.



CALLSIGN

PI2ALW

PI3BAMS

PI3BAPM

PI3ASD

PI2DZL

PI2GAY

PI2GRP

PI2HVH

PI3HWD

PI2JUT

PI2KAR

STATUS

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

FREQUENCY

430.0625

145.5875

145.6125

145.7750

430.3250

430.0750

430.3375

430.0375

145.6375

430.0625

430.2875

OFFSET

1.6000

-0.6000

-0.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

1.6000

TONE

Tone

Tone

TsQL

Tone

Tone

Tone

Tone

Tone

Tone

Tone

LOCATOR

JO23RE

JO22KI

JO33KH

JO22KI

JO33KI

JO30AU

JO21BX

J022JP

JO32AB

JO210I

COMMENT

Wijnaldum

AMSTERDAM

Deze repeater is van call veranderd naar PI3NOG.

Amsterdam

Deze repeater is van call veranderd naar PI2NOG.

Kerkrade

Deze is QRT, deze frequentie is nu in gebruik door PI2VLI

Hoek van Holland

Heerhugowaard

Laag Soeren

Bladel



CALLSIGN

PI2LDN

PI120SS

PI2RGK

PI2TWR

PI2WAD

PISWAD

PI2WSN

PI3ZDM

STATUS

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

QRT

FREQUENCY

430.2375

430.3750

430.2500

430.2125

430.2125

145.7250

430.1500

145.6625
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OFFSET

1.6000

1.6000

1.6000

1.6000

1.6000

-0.6000

1.6000

-0.6000

TONE

Tone

Tone

Tone

Tone

Tone

Tone

LOCATOR

JO22FD

JO21SS

JO22HI

J022TD

JO23RE

JO23TE

JO32LX

JO22JK

COMMENT

Leiden

Oss

Frequentie nu in gebruik bij PI2HLM.

Barneveld

Harlingen

Harlingen

Stadskanaal

Zaandam



